关于2017届毕业典礼暨学位授予仪式活动期间
交通管制的通告

全校师生员工：
     成都大学2017届毕业典礼暨学位授予仪式，将于6月21日在我校体育馆和体育场举行，为保证活动期间校内交通通畅、有序，现就有关交通管制通告如下：
      1. 6月21日7:30--13：00体育馆周边禁止通行和停放车辆；
2. 体育学院教职工的车辆请尽量停放至实训楼沿线单边及其他现有停车场；
      3. 从当日13:00起，恢复原有的校内交通管理规定。
请师生员工听从现场安保人员的指挥，感谢师生员工的支持与配合。
特此通告

成都大学综合治理委员会
[bookmark: _GoBack]                              2017年6月20日